4er Kunstradsport Elite Frauen
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Wettbewerb:

N

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Ort: Firstenwalde

Veranstalter: GC/RKB

Starter

RV Mainz-Ebersheim 1
RfV Wiednitz 1

RMSYV Edelweiss Aach 11
SG Rauen e.V. 2

Neuenkirchen 2

4er Kunstradsport Elite offen

1
2
3

RMSYV Edelweiss Aach 13
RSV Steinhoring 1
SG Worms / Rheindlrkheim 2

6er Kunstradsport Elite offen

1
2
3

RV Mainz-Ebersheim 5
RMSYV Edelweiss Aach 14
RMSYV Edelweiss Aach 15

Intern. Deutschland-Cup 2025 Finale

Datum:

Ausrichter:

27.09.2025
SG Rauen

LV

RLP
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BRA
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RLP
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BAD
BAD

Eing

244,90
243,50
242,80
119,20
242,20

241,90
232,40
207,00

229,10
223,40
215,20
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Ausg

226,99
226,03
220,94

96,21
222,00

214,37
212,99
162,42

212,82
185,51 B
171,71 B
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